ہفت روزہ

انٹرنیشنل

الفضل

مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

جلد 24

جمعۃ المبارک 02 جون 2017ء
06 رمضان 1438 ہجری قمری 02 احسان 1396 ہجری شمسی

شمارہ 22

سایہ رحمت کا مہینہ

حضرت عبادہ بن صامتؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:
تم پر رمضان کا مہینہ آیا ہے۔ یہ برکت کا مہینہ ہے۔ اللہ تعالیٰ تم پر سایہ رحمت کرتا ہے اور تمہاری خطاؤں کو مٹاتا ہے اور اس مہینے میں دعائیں قبول ہوتی ہیں۔